ABMESSUNGEN - MEASURES

OA
mm
98
122
147
197

Modell - Model

TECHNISCHE MERKMALE - TECHNICAL CHARACTERISTICS

Modell - Model 100 125
v 230 230
w 25 25
R.PM. 2200 2100
m¥/h 130 320
m.m.H,0 14 23
0 mm 100 125
kg 1,2 2,1
dB 14 25

PREISE - PRICES

|

GESCHWINDIGKEITSREGLER - SPEED REGULATOR

MODELL - MODEL
RC2A
R3V

ABMESSUNGEN - DIMENSIONS

LEISTUNGSDATEN - PERFORMANCE DATA

SMT 100 SMT 125

392301 40 392301 40

294204 30 294204 30

196,101 20 196,101 20

98,107 10 98,104 10

mm
177
217
244
278,5

150
230
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2700
420/560
26/36
150
3,2
31/39

. .
o 100 20 30 W mn 0 250

T T T
27,78 55,55 83,33 111 lt/seg

750 1000 mo

M LAGERND

mm
238
262,4
293,4
353,6

200
230
75
2700
720/910
14/30
200
4,5
34/39
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SMT 150

o' 250 50 750 1000 moh

2452,5 4905 7357,5 9810 It/seg

3923

196

SMT 200
Pa mm H,0
40

1 30

20

X ' 50 750 1000 moh

2452,5 4905 73575 9810  lt/seg

SMT

MERKMALE:
Leistungsstarker runder
Absauger fur Installationen in
steifen und flexiblen Kanalen.
Einfache Installation.
Gerauscharm.

CHARACTERISTICS:

Powerful tubular extractor for
installation in rigid and flexible
pipes.

Easy installation.

Silent.
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